



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: [camarabastos@camarabastos.sp.gov.br](mailto:camarabastos@camarabastos.sp.gov.br)

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Bauru-Kim Higienização Ltda.**

CNPJ **05.405.974/0001-79**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>                       | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|----------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 17/12/2013  | 11162        | CX copos plasticos 180 ml trasp. c/ 2500 und | 3                 | R\$ 109,620           | R\$ 328,86         |
| 17/12/2013  | 12162        | CX papel hig. Interf. Fd inovata             | 1                 | R\$ 171,000           | R\$ 171,00         |
| 17/12/2013  | 12162        | CX papel prot. Assento sanitarios            | 2                 | R\$ 82,580            | R\$ 165,16         |
| 17/12/2013  | 12162        | Desinf. Cons. BRYO plus FLR 5 litros         | 1                 | R\$ 103,200           | R\$ 103,20         |
| 17/12/2013  | 12162        | Itio papel inter f. inovatta 2 db            | 3                 | R\$ 92,720            | R\$ 278,16         |
| 17/12/2013  | 12162        | Saco alvejado especial c/ 12und              | 1                 | R\$ 39,120            | R\$ 39,12          |
| 17/12/2013  | 12162        | Saco de lixo 100 litros preto c/100 und      | 1                 | R\$ 51,480            | R\$ 51,48          |
| 17/12/2013  | 12162        | Saco de lixo 20 L leitoso c/ 100und          | 4                 | R\$ 19,720            | R\$ 78,88          |

Produtos Fornecidos: **8**

Razão Social: **Carla F. Montanha - ME**

CNPJ **07.467.994/0001-08**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>                  | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|-----------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 16/12/2013  | 1324         | caneta corretiva bic squere             | 3                 | R\$ 9,300             | R\$ 27,90          |
| 16/12/2013  | 1323         | Cartucho toner CE 310 preto original    | 1                 | R\$ 161,000           | R\$ 161,00         |
| 16/12/2013  | 1323         | Cartucho Toner CE 311 Azul Original     | 1                 | R\$ 198,000           | R\$ 198,00         |
| 16/12/2013  | 1323         | Cartucho Toner CE 312 Amarelo Original  | 1                 | R\$ 198,000           | R\$ 198,00         |
| 16/12/2013  | 1323         | Cartucho Toner CE 313 Vermelho Original | 1                 | R\$ 198,000           | R\$ 198,00         |
| 16/12/2013  | 1323         | Cartucho Toner Q2683A Magenta Original  | 1                 | R\$ 676,000           | R\$ 676,00         |
| 16/12/2013  | 1324         | Disco de Rolamento Refiladora Lassane   | 1                 | R\$ 40,000            | R\$ 40,00          |
| 16/12/2013  | 1324         | Pincel Marca Texto pilot 2008S amarelo  | 6                 | R\$ 2,120             | R\$ 12,72          |
| 16/12/2013  | 1324         | Post- it 1/4 Neon 3M conj. c/4          | 1                 | R\$ 9,000             | R\$ 9,00           |
| 19/12/2013  | 1327         | Cartucho toner Q2682A amarelo original  | 1                 | R\$ 676,000           | R\$ 676,00         |

Produtos Fornecidos: **10**

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda. - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 11/12/2013  | 198          | Mini Pão Frances       | 6,91              | R\$ 9,000             | R\$ 62,19          |
| 20/12/2013  | 202          | Mini Pão Frances       | 5,33              | R\$ 9,000             | R\$ 47,97          |

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.**

CNPJ **07.193.603/0001-04**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 11/12/2013  | 3380         | Folhas Couche A- 4     | 700               | R\$ 0,100             | R\$ 70,00          |

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u> | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 11/12/2013  | 106239       | Bateria selada         | 2                 | R\$ 60,000            | R\$ 120,00         |

Produtos Fornecidos: **1**



# Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP  
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

## COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Sérgio Morio Kawasaki - ME**

CNPJ **06.058.735/0001-52**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>             | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 17/12/2013  | 1156         | Caregador de pilhas c/ 4 pilhas    | 1                 | R\$ 79,900            | R\$ 79,90          |
| 17/12/2013  | 1156         | Envelope saco ouro 310x410         | 10                | R\$ 0,400             | R\$ 4,00           |
| 17/12/2013  | 1156         | Loço fita acet. Larga              | 8                 | R\$ 0,200             | R\$ 1,60           |
| 17/12/2013  | 1156         | Papel Fotográfico glossy off paper | 10                | R\$ 1,000             | R\$ 10,00          |
| 17/12/2013  | 1156         | Pilha recarregável AAA900MAH       | 1                 | R\$ 26,500            | R\$ 26,50          |
| 17/12/2013  | 1156         | Porta retrato 20x25 BC 1007        | 3                 | R\$ 21,500            | R\$ 64,50          |

Produtos Fornecidos: **6**

Razão Social: **SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA**

CNPJ **46.136.925/0008-31**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>       | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 13/12/2013  | 874          | Açúcar Cristal Santa Izabel  | 1                 | R\$ 6,740             | R\$ 6,74           |
| 13/12/2013  | 874          | Açúcar Cristal União         | 4                 | R\$ 7,290             | R\$ 29,16          |
| 13/12/2013  | 8742013      | Alcool copercalcool 1 litro  | 4                 | R\$ 3,790             | R\$ 15,16          |
| 13/12/2013  | 874          | Café Jaguar 500 gr           | 20                | R\$ 5,890             | R\$ 117,80         |
| 13/12/2013  | 874          | Chá Mate Leão                | 20                | R\$ 4,490             | R\$ 89,80          |
| 13/12/2013  | 874          | Desinfetante Pinho sol 500ml | 5                 | R\$ 2,390             | R\$ 11,95          |
| 13/12/2013  | 874          | Detergente Ype               | 6                 | R\$ 1,180             | R\$ 7,08           |
| 13/12/2013  | 874          | Maionese hellmanns           | 1                 | R\$ 3,990             | R\$ 3,99           |
| 13/12/2013  | 874          | Maionese Liza Tradicional    | 1                 | R\$ 2,890             | R\$ 2,89           |
| 13/12/2013  | 874          | Sabão em pó Omo 500 gr       | 2                 | R\$ 6,480             | R\$ 12,96          |

Produtos Fornecidos: **10**

Razão Social: **Tilibra S/A Produtos de Papelaria**

CNPJ **44.990.901/0001-43**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>             | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 10/12/2013  | 455773       | Envelope 240x 340 caixa c/ 100 und | 1                 | R\$ 9,300             | R\$ 9,30           |
| 10/12/2013  | 455773       | Papel Ofício A- 4 75 gr 210x297    | 6                 | R\$ 115,540           | R\$ 693,24         |

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

| <u>Data</u> | <u>Nº NF</u> | <u>Nome do Produto</u>              | <u>Quantidade</u> | <u>Valor Unitário</u> | <u>Valor Total</u> |
|-------------|--------------|-------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| 16/12/2013  | 174          | Filtro Jaguar 103                   | 10                | R\$ 2,050             | R\$ 20,50          |
| 16/12/2013  | 174          | Garrafa Aladim Flor 11 3268         | 1                 | R\$ 44,150            | R\$ 44,15          |
| 16/12/2013  | 174          | Glade 360 ml Lemb. Infância         | 1                 | R\$ 6,200             | R\$ 6,20           |
| 16/12/2013  | 174          | Glade 360 ml floral Perfume         | 1                 | R\$ 6,200             | R\$ 6,20           |
| 16/12/2013  | 174          | Guardanapo Santepel 23,5p           | 10                | R\$ 0,990             | R\$ 9,90           |
| 16/12/2013  | 174          | Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable | 8                 | R\$ 2,500             | R\$ 20,00          |
| 16/12/2013  | 174          | Perfex 5 panos rosas                | 8                 | R\$ 5,900             | R\$ 47,20          |
| 16/12/2013  | 174          | Suco Sufresh 1 litro Uva            | 17                | R\$ 4,100             | R\$ 69,70          |

Produtos Fornecidos: **8**